



!tipo_vivienda : bungalow

basseng : kommunal basseg

boyta : 90 m²

Plassering : Finestrat

Soverom : 2

baderom : 2



Gym



Forhåndsinstallasjon



Takterrasse



heis

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I FINESTRAT

Nybygget unikt og eksklusivt boligkompleks med høy standard i Balcon de Finestrat.

Dette komplekset består av moderne bungalower med 2 og 3 soverom, alle med 2 bad, åpen kjøkkenløsning med stue og spisestue.

Bungalower i toppetasjen med privat solarium og bungalower i første etasje med privat hage og mulighet for privat basseng mot en ekstra kostnad.

Boligene har mye naturlig lys og designerøy på kjøkkenet.

Heis i alle boligene.

Bærekraftig konstruksjon med energisertifikat A.

Hver bolig har egen parkeringsplass.

Innendørs treningsstudio.

Bio-helseområde for sport.

Felles svømmebasseng.

Innendørs og utendørs LED-belysning.

Materialer og merker av høy kvalitet.

Eiendommene har tilgang til et stort svømmebasseng og har en av de beste beliggenhetene på Costa Blanca. Det er en flott mulighet og privilegium å kunne leve med dette miljøet med golf og strand, nær alle fasiliteter for alle tjenester som regnes som et av de beste stedene å investere.

Finestrat ligger i Marina Baixa-regionen på Costa Blanca.

Benidorm ligger bare en fem-minutters kjøretur fra eiendommene og tilbyr alle tjenestene du trenger, inkludert butikker, barer, restauranter, supermarkeder, banker, apotek og flere private internasjonale skoler.

Det er kort vei til de over 6 km lange strendene Levante, Poniente og Cala de Finestrat, som er blant de beste i Europa og har fått tildelt blått flagg av EU.

Her finner du alle fritidstilbud som fornøynelsesparkene Aqua Natura, Terra Mítica, Terra Natura, Aqualandia og Mundomar, golfbanene Sierra Cortina og Villaitana, fotturer og klatring i Puig Campana, en enestående naturskjønn natur, eller du kan drive med nautisk sport.

Avstand til sjøen 4 km, til flyplassen 26 km og til golfbanen 1 km.

Komplekset ligger 40 minutter fra Alicante flyplass.

